EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL – SRP- Nº. 14/2015
Processo Administrativo n° 2015.02.005561

A Fundação UNIRG torna público o resultado da licitação supramencionada,
que tem por objeto o registro de preços para fornecimento de refil e
purificador de água, conforme especificações constantes no respectivo Edital:

Nº da

Ata SRP
Fornecedor registrado:  CNPJ

Valor total registrado

por fornecedor
21/2015 Planeta Água Comércio de

Purificadores & Bebedouros
Ltda-ME

10.823.770/0001-98 R$ 9.845,00

22/2015 Tavares Com. De Filtros e
Bebedouros Ltda-ME

10.616.603/0001-76 R$ 7.400,00

Valor Total Registrado: R$ 17.245,00 (dezessete mil e duzentos e quarenta e cinco
reais)

Validade da Ata: 12 (doze) meses, a contar da publicação no Diário Oficial do
Estado do Tocantins.

Gurupi - TO, 04 de agosto de 2015.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG